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27 stycznia 2021 roku o godzinie 20.52 nasza jednostka została zaalarmowana do pożaru w
domu jednorodzinnym przy ulicy Garncarskiej w Rabce. Równocześnie z Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej wyruszyły pojazdy gaśnicze oraz podnośnik. Po dojeździe na początek wskazanej
ulicy, ze względu na ciężki dojazd, KDR wycofał zastępy GCBA i SH. Do pomocy na miejsce
pożaru miał udać się samochód z naszej jednostki. Gdy zastęp dotarł na miejsce, strażacy
przystąpili do prac związanych z dogaszaniem. Po ich zakończeniu, w związku z uzyskaniem
nowych informacji, strażacy udali się do pobliskiego lasu celem poszukiwania osoby która
mogła znajdować się w stanie zagrożenia zdrowia lub życia. Kilkadziesiąt minut później, drogą
radiową KDR poinformował o zakończeniu poszukiwań i odjeździe naszego zastępu.
Poszukiwana osoba znajdowała się pod opieką ratowników medycznych.
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     Krótko po zgłoszeniu odjazdu z miejsca działań, Dyżurny SKKP przekazał strażakom OSPChabówka dyspozycję alarmowego dojazdu do tzw. miejsca gminnego, tj. wyznaczonegomiejsca do lądowania śmigłowca Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Miejsce to dla gminyRabka-Zdrój jest zlokalizowane na boisku sportowym przy naszej remizie. Do zabezpieczeniasamochodem SLRr udali się również strażacy JRG Rabka. Po wylądowaniu helikoptera idojeździe ZRM, trwały czynności medyczne prowadzone pod kierownictwem lekarza HEMS. Dodalszych zadań strażaków należała pomoc przy przeniesieniu sprzętu, przełożeniu na nosze itransporcie osoby poszkodowanej do śmigłowca. Po starcie maszyny w kierunku wskazanegoszpitala, krótko przed północą, działania zostały zakończone. Na koniec strażacy udostępniligaraż ratownikom medycznym, w celu wstępnego uporządkowania karetki.     
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     Do pożaru przy ul. Garncarskiej zadysponowano:Siły i środki JRG Rabka-Zdrój:492[K]21- GBA 2,5/24 MAN TGM 13.290/Stolarczyk492[K]25- GCBA 9/60 Volvo FMX 430/Bocar492[K]53- SH 25 MAN TGL 12.240/BumarSiły i środki OSP Chabówka:497[K]97- GBA 3/24 DAF 75/RosenbauerPolicja:G904- Opel Mokka 4x4- KP Rabka-ZdrójDo dalszych działań interwencyjnych skierowano:Siły i środki PolicjiPaństwowe Ratownictwo Medyczne:K01-78- P- Mercedes Benz Sprinter 318 CDI/AutoForm- SOR Nowy Targ/MS Rabka-ZdrójSP-HXY- Ratownik 6- Airbus H135 P2+- Lotnicze Pogotowie RatunkoweDo zabezpieczenia miejsca gminnego zadysponowano:Siły i środki JRG Rabka-Zdrój:492[K]90- SLRr Nissan NavaraSiły i środki OSP Chabówka:497[K]97- GBA 3/24 DAF75/Rosenbauer (przedysponowany z wcześniejszego zdarzenia)     ZDJĘCIA W NASZEJ GALERII TUTAJ     Artykuły prasowe z galeriami:           -  

          -  
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http://www.ospchabowka.rabka.pl/index.php/nasze-galerie/view/145

